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        Հավելված N 2
         ՀՀ  կառավարության 2017 թվականի







                 հունվարի 12-ի N  2 - Ն  որոշման

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ  ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ 3-ՐԴ ՀՈԴՎԱԾԻ ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ, 
N 4 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ  ԵՎ  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի  N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐՆ ՈՒ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

(հազ. դրամ)
	Պետական բյուջեի դեֆիցիտի ֆինանսավորման աղբյուրներն ու դրանց տարրերի անվանումները
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(գումարների ավելացումները նշված են դրական նշանով)  

	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	888,522.0 
	888,522.0 
	888,522.0 
	888,522.0 

	
այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	Ա. Ներքին աղբյուրներ - ընդամենը
	888,522.0 
	888,522.0 
	888,522.0 
	888,522.0 

	
այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	2. Ֆինանսական զուտ ակտիվներ
	888,522.0 
	888,522.0 
	888,522.0 
	888,522.0 

	
այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	2.6. Այլ
	888,522.0 
	888,522.0 
	888,522.0 
	888,522.0 

	
այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	Արտաբյուջետային հաշվի ելքերի ֆինան​սավորմանն ուղղվող 2017 թվականի արտաբյուջետային միջոցների տարեսկզբի ազատ մնացորդի միջոցներ
	888,522.0 
	888,522.0 
	888,522.0 
	888,522.0 


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

           ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

    Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshum-EK457
voroshum-EK457
voroshum-EK457

